МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet. vur@mai 1.ru.

Приказ № X, от 0&_ .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением при

Заведующий МДОУ детский сад №6 ] ««Светлячок» Л.А.Кирсанова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vnr@mail.ru.

Приказ № от С[ & • .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

гС, /3  <7/  d c f 4 i . j x.

Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением прикаг

Заведующий МДОУ детский сад №6 «' Л.А.Кирсанова

mailto:svet.vnr@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск, ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № G  от C £ \O ji . .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . 3  ить « »
г. j

.» JsM A m C k, -2018года

Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детский сад №6 «Св' Л.А.Кирсанова

(

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-m ail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № ^  от '{Ъ  О-У- ■_ .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « /Э » M -CUlA'n/L- -2018года

Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
’• V

Заведующий МДОУ детский сад №6 «Светлячок» \jlM -j> Л.А.Кирсанова

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № S от 3  .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « gfj1 » iC fiA i-w G c .2018года D U eiU J tQ _________

Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за i

I " °*(§ L ЛА
Заведующий МДОУ детский сад №6 «Светлячок» _ /ч?г§у?1 Л.А.Кирсанова

.7 (Щ

t

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail : svet.vur@mail.ru.

Приказ № Я  от / 6 . 0 У . .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « / £  » -2018года _______________
а м х Л и  3 ЛС/6 £yL-__

Основание: заявление родителя

Заведующий МДОУ детский сад №6 «Св

2. Контроль за исполнением приказа (

Л.А.Кирсанова

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № /  /  от О У С£_  -2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « Q ¥  » ,2018года

Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением приказа оста

Заведующий МДОУ детский сад №6 «Светлячок» - Л.А.Кирсанова

/

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № f e f l ,  от ЛУ. Об. .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: заявление родителя

Л.А.Кирсанова

2. Контроль за исполнением приказа

Заведующий МДОУ детский сад №6

(

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск, ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № 'У У от У ^ О£ - .201%

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « / 4  » LCW4s Sl, .2018года______ ______
г дО± Q& JU > S £ ~ -

Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

а о я ? / . - ^7  ^ \  £ > ь

i sщ !  к--.-, I ф Щ
Заведующий МДОУ детский сад №6 «Светлячок» ' j Л.А.Кирсанова

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск, ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № {6 j_  [ от .Vj6  .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « / j  » UiD.USl .2018года _____________
(Ь __________ Е___ _______

Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением приказа

Заведующий МДОУ детский сад №6 |<^Светлячок» * j  Л.А.Кирсанова

"СветлякЯ

/

mailto:svet.vur@mail.ru

t

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № от 2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « /К  » U lD t/Jh., .2018года

Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением приказа (

Заведующий МДОУ детский сад №6 «Св< Л.А.Кирсанова

t

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № /&  от ,f В. О & . ,2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « { t f  » .2018года _____________
Ж  \LLL±L£f-

Основание: заявление родителя

Заведующий МДОУ детский сад №6

2. Контроль за исполнением прик

Л. А. Кирсанова

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № %Р_ _ от ® Ъ_0±_  .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 3

---------------<7-------------------  ------ (Г
Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением приказа ос:

Заведующий МДОУ детский сад № 6  « C b6tj Л.А.Кирсанова

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail : svet.vur@mail.ru.

Приказ № Д. У от t L  O j  -2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « - / /  » UiCtl<9t~ .2018года ZF(°sZ.
ft) btKvyi&jijLZLO  У . Z / t^

Основание: заявление родителя

2. Контроль за исполнением прик;

% >. 5 !.№ jj
Заведующий МДОУ детский сад №6 «Светлячок» Л.А.Кирсанова

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail : svet.vur@mail.ru.

Приказ № Д Х  от 4 6 . 0 ^  .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

* _________________

2. Контроль за исполнением приказ

Заведующий МДОУ детский сад №6 Л.А.Кирсанова

mailto:svet.vur@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail: svet.vur@mail.ru.

Приказ № от 0/_  .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « Г /  » ,2018года_ ____________

Основание: заявление родителя

Заведующий МДОУ детский сад №6 «С

2. Контроль за исполнением приказа

Л.А.Кирсанова

mailto:svet.vur@mail.ru

/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ САД №6 «СВЕТЛЯЧОК»

Г. ВЕРХНЕУРАЛЬСКА»
(МДОУ «Д/с №6 «Светлячок» г. Верхнеуральска»)

457670,г.Верхнеуральск , ул.Мира 25
Тел.(8-351-43) 2-25-66

E-mail : svet.vur@mail.ru.

Приказ № от Q ( О % .2018

О зачислении воспитанников.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителя ( законного
представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования зачислить ребенка, направленного из Управления образования г.
Верхнеуральска в МДОУ детский сд№6 «Светлячок» на основании медицинского
заключения, заявления, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (
законного представителя), копии свидетельства о рождении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить « < ? / »  .2018года & Л И М Л 46L-

Основание: заявление родителя

Заведующий МДОУ детский сад №6

2. Контроль за исполнением прию

Л.А.Кирсанова

mailto:svet.vur@mail.ru